
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 28 de novembro de 2023 Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

987D1EF068E465B2CBDFDB595F40CC2F



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 – SRP.

• AVISO DILAÇÃO DO PRAZO
EDITAL Nº 01/2023 E EDITAL 02/2023
LEI PAULO GUSTAVO

• CHAMAMENTO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO PUBLICADO EM DIÁRIO OFICIAL EM 27/11/2023

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

987D1EF068E465B2CBDFDB595F40CC2F



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 019/2023 – SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2023 
 

 

A Pregoeira realizará licitação em 11/12/2023 às 10h00m (horário de 

Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1029599. 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para 

contratação de empresa especializada para a disponibilização de links 

de acesso à internet, para atender as demandas das secretarias 

municipais do município de América Dourada/BA, através do Menor Preço 

por lote. Informações: No site diário oficial da prefeitura municipal de america 

dourada (ipmbrasil.org.br), se encontra publicado na internet, por exigência do 

art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que 

todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 

disponível no citado site, link, imprensa oficial. América Dourada/BA, 

27/11/2023 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06A9FE21218EF09C418352D51B5439B6

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 

CHAMAMENTO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Publicado em diário oficial em 27/11/2023 

 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS DE DECORAÇÃO PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA DO 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Informações e envio das propostas em até 
3 (três) dias: E-mail: licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49FCEECC94F1C368D5D7EED3808D294A

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Editais Administrativos

1 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

 

AVISO DILAÇÃO DO PRAZO  

EDITAL Nº 01/2023 E EDITAL 02/2023 

LEI PAULO GUSTAVO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 13.891.536/0001-96, através da Unidade de Cultura, localizada 

à Avenida Romão Gramacho, nº 77, Centro, América Dourada, Estado da Bahia, CEP 

44.910-000, e, o Comitê Gestor da Lei Paulo Gustavo, torna público a dilação do prazo 

do edital da Lei Paulo Gustavo nº 01/2023 e 02/2023. As inscrições foram prorrogadas 

até o período de 01 de dezembro de 2023 às 12:00h.   

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

987D1EF068E465B2CBDFDB595F40CC2F


		2023-11-28T16:36:06-0300




